
                  

 

 

★新中学１年生（現小学６年生）対象★ 

 「学校別数学イベント」のお知らせ 
４月から始まる中学生活に向けての準備はいかがでしょうか。 

６年間の楽しい学校生活が始まります。クラブ活動をしたり、 

新しくできた友人と遊んだりと、お子様もワクワクされている 

のではないでしょうか。 

さて、今回は右記の内容で数学のイベントを行いたいと思い 

ます。研伸館では長年にわたり神戸海星女子学院の生徒さんの 

学習指導を行ってまいりました。その経験から、お子様方にとっ 

て有益な情報もお伝えできればと思います。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   フリガナ  フリガナ  

氏名  
保護者氏

名 
 

住所 

〒            

 

電話 
番号 ―    ― 

FAX 
番号 ―    ― 

 

 

 

研伸館中学生課程西宮校 TEL：0798-66-0002 FAX：0798-67-4878   入力          チェック 
 

対  象： 神戸海星女子学院中学進学予定の 新中学１年生 

日  時： ３月３１日（金） １０：００～１１：００ 

場  所： 研伸館西宮校（阪急「西宮北口駅」南デッキ直結） 

申込方法： 下の申込書に必要事項をご記入の上、直接受付にご提出いただくか、 

      ＦＡＸ（0798-67-4878）まで送信してください。 

      電話での受付は行っておりません。 

      （定員になり次第締切とさせて頂きます。） 

申込締切： ３月２９日（水）１９：３０ 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

✣ 新中１神戸海星女子学院生対象 数学イベント 申込書 ✣ 
☆必要事項をご記入の上、研伸館西宮校受付に提出してください。〔ＦＡＸ可〕    （受付者：   受付日： ／  ） 

※【個人情報の取り扱いについて】ご提供いただいた個人情報は、お申し込みいただいたサービス・商品の提供のほか、学習支援に関するサービス・商品の当社からのご案内・情報提

供、より良いサービスの提供のための企画開発に利用することがあります。個人情報に関するお問い合わせはアップ サポートセンター［WEB サイト（https://up-edu.com）、電話

(0120-655-420 通話料無料、月～土 13:00～17:00)］にて承ります。 株式会社アップ 

                

3/31(金) 
実施 

【 イベント内容 】 
 

 学校の定期テストで聞かれることや、

その対策方法などを実際の問題を使い

ながらお伝えしていきたいと思ってお

ります。 

 ４月からの学校の授業を受ける際の

ヒントにもなると思います。 

 ぜひご参加ください。 


